Bapuant Ne 265

Omnpenenure cnocoOsl 00pa3oBaHUs CIOB U YCTAaHOBUTE COOTBETCTBUE MEXIy CTONOLAMHU Tabiu-

bI:

A) BoIbHOCITyIIATENh
b) pacuenka

B) uepHO3EMHBIH

I') 3acomHeBaThbCs

1)
2)
3)
4
5)

CIIO>KCHUE
cyhdukcanbHbIH
MPUCTABOYHBII
HOCT(UKCATBHBIH
HPHCTaBOYHO-CYPPUKCATBHBINH

Omeem 3anuwume 6 gude couemanust OYKe u yugp, coonooas anphasummuyro nocied08amerbHOCmsy OyKe
nesozo cmonoya. Hanpumep: A151B412.
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